Al final del presente documento encontrará enlaces a los productos relacionados con este catálogo.
Puede acceder directamente a nuestra tienda haciendo click AQUÍ
referencia envasetiposección
Alicates y matrices para engastar
1

tienda Electric Automation Network donde podrá consultar:
• Cotización por volumen de compra en tiempo real.
• Documentación y Fichas técnicas.
• Plazo estimado de entrega en tiempo real.
• Envío de los materiales a casi cualquier parte del mundo.
• Gestión de Compras, Histórico de pedidos y Seguimiento de envíos.
Para acceder al producto, click en el botón verde.
Artículo Código Referencia
Enlace al
producto
ALICATE BM INDUSTRIAL PARA TERM. DE CU NO AISL.
2,5 A 16 mm2
BM525 BM 525 Comprar en EAN
ALICATE BM AUTOMATICO PARA PUNTERAS HUECAS
DE 25 A 50 mm2
BM5331 BM 5331 Comprar en EAN
ALICATE BM AUTOMATICO PARA TERMINALES
AISLADOS 0,25 A 6 mm2
BM5341 BM 5341 Comprar en EAN
ALICATE BM AUTOMATICO CON 5 MATRICES APLIC.
VARIAS EN MALETA
BM5345 BM 5345 Comprar en EAN
MATRIZ DE ENGASTE BM TERM.AISLADOS 0,25-6
mm2 INTERCAMBIABLE
BM534D BM 534D Comprar en EAN
MATRIZ DE ENGASTE BM TERM. NO AISL.1,5-10 mm2
INTERCAMBIABLE
BM535D BM 535D Comprar en EAN
ALICATE BM PARA TERMINALES AISLADOS DE 0,25 A
6 mm2
BM536 BM 536 Comprar en EAN
ALICATE BM AUTOMATICO PARA PUNTERAS HUECAS
DE 0,5 A 4 mm2
BM5371 BM 5371 Comprar en EAN
MATRIZ DE ENGASTE BM PARA PUNTERAS 0,5-4 mm2
INTERCAMBIABLE
BM537D BM 537D Comprar en EAN
ALICATE BM AUTOMATICO PARA PUNTERAS HUECAS
DE 6 A 16 mm2
BM5391 BM 5391 Comprar en EAN
MATRIZ DE ENGASTE BM PARA PUNTERAS 6-16 mm2
INTERCAMBIABLE
BM539D BM 539D Comprar en EAN
ALICATE BM PARA PUNTERAS HUECAS DE 0,75 A 16
mm2
BM541 BM 541 Comprar en EAN